RESULTADO DA SELEÇÃO MONITORIA DE GRADUAÇÃO
EDITAL 04/2025

Ao primeiro dia do mês de setembro de 2025, às 19h, pela plataforma TEAMS, via link, foi
realizada  pelo  Departamento  de  Odontologia  Restauradora,  a  seleção  de  1  monitor  (a)
voluntário  (a)  de  Graduação  alocado  (a)  para  a  disciplina  de (ODR065)  ATENÇÃO
INTEGRAL AO ADULTO II, para o semestre de 2025/II.

As candidatas que compareceram:

Matrícula Nome NSG Entrevista Média Classificação Orientadores

 2021034466
Gabriela Dias
de Oliveira

92,05 94,83 93,44 Classificada e
Aprovada

Profa. Ivana
Marcia Alves

Diniz

2021033206 Ludmilla
Silva Dantas

--- --- --- Não
compareceu

---

Belo Horizonte, 01 de setembro de 2025.

Componentes da Banca Examinadora:

Profa. Dra. Carolina
Nemésio de Barros Pereira

Prof. Dr. Danilo Rocha Dias Profa. Dra. Ivana Márcia Alves
Diniz

		2025-09-01T19:25:37-0300

		2025-09-01T19:28:48-0300

		2025-09-01T19:32:45-0300